四谷大塚 NET津山校

小学４年生レギュラークラス 保護者各位

 2025 夏期講習スケジュールのご案内

小暑の候、皆様方におかれましてはお変わりなくお過ごしのことと存じます。

日頃より弊塾に対し多大なご協力とご理解をいただき、誠にありがとうございます。

今年の夏期講習は７月１８日（金）～８月３０日（土）で実施いたします。日によって時間帯が変わりますので、お

間違えのない様、よろしくお願いいたします。

【夏期講習の内容】

４年生クラスは、前半部分が終わり、内容も徐々に難しくなってきました。夏期講習の期間中、国語と理科は、

四谷大塚夏期講習テキストを使用しながら、基本の徹底を目標に学習していき、単元別に強化を図ります。

【夏期講習の日程表】７月１８日（金）～８月３０日（土）

※ 上記の期間中は通常授業はありません。

※ ７月１９日（土）～８月２３日（土）は週テストはありませんが、８月３０日（土）は組分けテストを実施予定です。詳細は

追ってお知らせします。

【夏期使用教材】 夏期専用教材

【夏期受講料】 教材費：３,９６０円  受講料： ３２,０００円

合 計： ３５,９６０円

※８月１２日（火）に口座よりお引き落としさせていただきます。

白沢進学ゼミ 0868-23-2077

７月２２日 ７月２４日 ７月２５日 ７月２９日 ７月３１日 ８月１日 ８月５日 ８月７日 ８月８日 ８月１９日

（火） （木） （金） （火） （木） （金） （火） （木） （金） （火）

１６：００ １０：００ １０：００ １６：００
夏合宿

（希望者）

１６：００ １６：００ １０：００ １６：００

～

～

～

～

～

～

～

～

１９：００ １４：００ １４：００ １９：００ １９：００ １８：００ １４：００ １９：００

８月２１日 ８月２２日 ８月２５日 ８月２６日 ８月３０日 ９月１日

（木） （金） （月） ～８月２９日 （土） （月）～

１８：００ １４：００ １６：００

休み

１３：００
通常授業

開始

～

～

～

～

２０：００ １６：００ １８：００ 組分けテスト